EDITAL Nº 195/2017 – SEC

Divulga Curso de Extensão em
COLETA DE MATERIAIS
BIOLÓGICOS.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão Coleta de Materiais

Biológicos.

Professor(a) Coordenador(a): Prof. Msc. André Luiz Snak

Professor(a) Ministrante: Prof. Msc. André Luiz Snak

Público-alvo: Acadêmicos dos cursos de Biomedicina e Enfermagem.

Local: Campo Real

Data: 26/08/2017

Horário: 8:00-12:00/ 13:30-17:00h

Investimento: À vista

Aluno Campo Real: R$ 40,00

Comunidade externa: R$ 50,00

Número de vagas: 25

Inscrições até 25.08.2017, no site da Faculdade.

            Guarapuava, 15 de agosto de 2017.

Edson Aires da Silva
Diretor Geral